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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,507,022.79 0.00 4,820,247.594,820,247.59

720,000.00 0.00 474,709.92Dietas 474,709.92

3,200,039.20 0.00 3,141,789.92Sueldos Básicos 3,141,789.92

266,406.60 0.00 266,406.60Decimotercer Mes 266,406.60

266,586.60 0.00 266,586.60Decimocuarto Mes 266,586.60

21,000.00 0.00 591,000.00Beneficios 591,000.00

31,990.39 0.00 31,990.39Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

31,990.39

1,000.00 0.00 47,764.16Compensaciones 47,764.16

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 87,054.56 0.00 235,946.63235,946.63

11,000.00 0.00 11,000.00Ceremonial y Protocolo 11,000.00

62,054.56 0.00 69,141.00Viáticos Nacionales 69,141.00

1,000.00 0.00 31,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

31,000.00

1,000.00 0.00 11,000.00Agua 11,000.00

1,000.00 0.00 13,000.00Telefonía Fija 13,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,000.00

1,000.00 0.00 5,805.63Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

5,805.63

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios Jurídicos 1,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

1,000.00

1,000.00 0.00 21,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

21,000.00

1,000.00 0.00 11,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

11,000.00

1,000.00 0.00 6,000.00Publicidad y Propaganda 6,000.00

1,000.00 0.00 51,000.00Servicio de Internet 51,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 7,000.00 0.00 208,497.29208,497.29

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

1,000.00

1,000.00 0.00 53,850.00Prendas de Vestir 53,850.00

1,000.00 0.00 51,000.00Productos de Papel y Cartón 51,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Llantas y Cámaras de Aire 1,000.00

1,000.00 0.00 97,214.29Gasolina 97,214.29

1,000.00 0.00 1,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 1,000.00

1,000.00 0.00 3,433.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,433.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 12,778,313.07 0.00 13,883,226.5413,883,226.54

0.00 0.00 38,328.70Equipos para Computación 38,328.70

4,377,336.01 0.00 2,526,195.88Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,526,195.88

100,732.00 0.00 50,366.00Equipo de Seguridad (Policía) 50,366.00

8,300,245.06 0.00 11,268,335.96Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,268,335.96
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,219,458.58 0.00 16,490,935.0816,490,935.08

201,000.00 0.00 201,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

201,000.00

4,817,170.09 0.00 16,055,465.88Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

16,055,465.88

201,288.49 0.00 234,469.20Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

234,469.20

22,598,849.00 0.00 35,638,853.13Total: 35,638,853.13
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